СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРЕМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
от 17.12.2015 г      № 80/3
О внесении изменений в Решение Совета депутатов
от 21. 11. 2014 г. «О налоге на имущество физических
лиц на территории Кременского сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом  от 23.11.2015 №320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую  Налогового кодекса  Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кременского сельского поселения Клетского муниципального района, Совет депутатов Кременского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 21.11. 2014. № 66/1 «О  налоге на имущество физических лиц  на территории Кременского сельского поселения»,  пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Налог подлежит уплате в срок не позднее   1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Налог вводится в действие на территории Кременского сельского поселения с 1 января 2016 года.
3. Настоящее решение опубликовать  в  газете «Моя станица» и разместить на официальном сайте администрации Кременского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Кременского
сельского поселения

                                          В. В. Уткин